



شرکت: صنایع خاک چینی ایران	سرمایه ثبت شده: 375,000
نماد: کخاک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع خاک چینی ایران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. ترازنامه شرکت صنایع خاک چینی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یادشده، براساس بررسی اجمالی انجام شده، می باشد</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی، به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
<b>نتیجه گیری</b>	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است</p>	
<b>تاکید بر مطالب خاص</b>	

4. به شرح یادداشت 29 صورتهای مالی، در تاریخ ترازنامه شرکت دارای حسابهای جاری و سپرده بلندمدت بانکی و همچنین مطالبات ارزی به میزان 124,538 دلار، 3,009,546 یورو و 20,066,691 روپیه است. منابع ارزی مذکور ناشی از عملیات صادراتی شرکت در سنوات قبل و دوره موردگزارش و عمدتاً از طریق هالک بانک کشور ترکیه می باشد و از آنجائیکه انتقال وجوه ارزی مذکور در حال حاضر دارای محدودیت بوده، با نرخهای دولتی (هر دلار 4,200 ریال و هر یورو 49,336 ریال) تسعیر شده است. بدیهی است تسعیر منابع ارزی فوق با نرخهای رایج در سامانه نیما و صرافیها، موکول به رفع محدودیت نقل و انتقال وجوه ارزی در سامانه بانکی خواهد بود. شایان ذکر است، نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریفهای بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

#### سایر موارد

6. از بابت 10 درصد سهام شرکتهای توسعه معادن طلاي کردستان و توسعه معادن پارس تأمین، به ترتیب مبالغ 10,000 و 6,500 میلیون ریال پرداخت گردیده، بر طبق شواهد موجود، تکمیل و بهره برداری از طرحها طبق زمانبندی مقرر انجام پذیرفته است
7. بر طبق صورتجلسه مورخ 25/12/1394 هیئت مدیره و قرارداد منعقد، مبلغ 15,000 میلیون ریال به شرکت صنایع تولید پودر بندرامام بابت خرید باریت پرداخت و در سرفصل پیش پرداختها منعکس گردیده که مطابق مفاد قرارداد می بایست کالای مذکور ظرف مدت دو سال به شرکت تحویل شود که تاکنون، کالایی دریافت نشده است.
8. چک لیست کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به بررسی بعمل آمده، به استثنای انجام کامل آزمونهای کنترلی و محتوا، این مؤسسه به مورد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت الزامات مندرج در چک لیست مزبور، برخورد نکرده است.
9. مقررات و الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست ابلاغی آن سازمان، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و موردی حاکی از عدم رعایت الزامات مقرر در چک لیست مزبور، مشاهده نشده است

29 آبان 1397

#### موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت داریا روش (حسابداران رسمی)

1397/09/01 00:40:21	881641	[Hasan Tehrani [Sign	شریک موسسه داریا روش
1397/09/01 00:43:02	8011037	[Seyed Ali Shirazi [Sign	شریک موسسه داریا روش
1397/09/01 00:46:35	800311	[Shahriyar Deilam Salehi [Sign	مدیر موسسه داریا روش

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
(۵۷)	۲,۶۳۰	۱,۱۳۷	پرداختی‌های تجاری	۱	۱۹۶,۸۶۹	۱۹۸,۴۹۰	موجودی نقد
۱۴	۱۴۲,۵۸۳	۱۶۲,۸۰۶	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۳۹)	۱۰۳,۸۳۱	۶۳,۵۶۴	مالیات پرداختی	۳۵	۱۲۹,۰۶۰	۱۶۱,۵۰۴	دریافتی‌های تجاری
--	۰	۲۳۶,۸۸۸	سود سهام پرداختی	۲۰	۶۳,۳۴۵	۷۵,۷۷۹	دریافتی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی	۱۳	۱۰۶,۰۰۹	۱۱۹,۴۴۱	موجودی مواد و کالا
--	۰	۰	ذخایر	۹	۲۷,۴۵۷	۲۹,۹۴۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۲۳۱	۱۵,۲۳۹	۵۰,۴۰۶	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۲	۵۳۲,۷۴۰	۵۸۵,۱۵۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۳۳	۲۶۴,۲۸۳	۶۱۴,۷۹۱	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	(۴)	۱۰,۷۳۵	۱۰,۳۳۲	دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۸۱	۲۹۳,۵۷۶	۵۳۱,۰۶۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۵,۰۶۳	۵,۰۶۰	دارایی‌های نامشهود
۸	۷,۷۶۵	۸,۳۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵	۳۷۸,۷۹۶	۳۹۱,۸۷۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۸	۷,۷۶۵	۸,۳۸۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۳۹	۳۷۲,۰۴۸	۶۳۲,۱۷۸	جمع بدهی‌ها	۴۲	۵۸۸,۱۷۰	۸۳۸,۳۳۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۱۱۴	۱۷۵,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰	سرمایه				
--	۱۷۱,۸۰۱	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۱۷,۵۰۰	۱۷,۵۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۴)	۳۷۴,۵۶۱	۴۰۷,۷۹۹	سود (زیان) انباشته				
(۵)	۸۳۸,۸۶۳	۸۰۰,۳۹۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۸	۱,۱۱۰,۹۱۰	۱,۴۳۲,۴۷۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸	۱,۱۱۰,۹۱۰	۱,۴۳۲,۴۷۷	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به واقعی	دوره منتهی به واقعی	درصد	سال مالی منتهی به واقعی
-----	---------------------	---------------------	------	-------------------------

۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تغییرات	۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
				دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۷۶۲,۹۵۲	۲۸	۳۳۵,۸۱۶	۴۳۱,۴۵۱	درآمدهای عملیاتی
(۳۵۵,۴۴۵)	۳۴	(۱۰۹,۸۳۷)	(۱۳۵,۸۹۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۰۸,۵۰۷	۳۱	۳۳۵,۹۷۹	۲۹۵,۵۵۳	سود (زیان) ناخالص
(۶۸,۸۸۸)	۴	(۳۷,۰۹۸)	(۳۸,۰۷۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۳۹,۶۱۹	۳۴	۱۹۸,۸۸۱	۲۶۷,۴۷۸	سود (زیان) عملیاتی
(۴,۶۶۴)	(۹۳)	(۲,۳۳۹)	(۳۳۳)	هزینه‌های مالی
۳۷,۰۴۶	۷۸	۳۱,۱۱۷	۳۷,۵۱۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۳,۶۷۲	۱۲۱	۱۳,۳۴۴	۳۹,۵۱۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۱۵,۶۷۲	۲۵	۳۳۹,۹۱۳	۳۳۴,۲۶۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۰۲,۶۹۳)	۴۰	(۴۵,۳۹۸)	(۶۳,۵۳۹)	مالیات بر درآمد
۴۱۳,۹۸۰	۴۷	۱۸۴,۵۱۵	۳۷۰,۷۲۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۱۳,۹۸۰	۴۷	۱۸۴,۵۱۵	۳۷۰,۷۲۸	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۱,۰۳۹	(۳۷)	۸۹۰	۵۶۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۲۰۲	(۲)	۱۶۴	۱۶۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۲۴۱	(۳۱)	۱,۰۵۴	۷۲۲	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۴۱۳,۹۸۰	۴۷	۱۸۴,۵۱۵	۳۷۰,۷۲۸	سود (زیان) خالص
۳۱۳,۴۵۲	۵۲	۳۱۳,۴۵۲	۴۷۴,۵۶۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۵,۸۷۳)	--	(۲,۳۶۹)	.	تعدیلات سنواتی
۳۰۶,۵۸۱	۵۳	۳۱۰,۰۸۴	۴۷۴,۵۶۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۴۵,۰۰۰)	۲۸	(۳۴۵,۰۰۰)	(۳۳۷,۵۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۱,۵۸۱	۱۱۱	۶۵,۰۸۴	۱۳۷,۰۶۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۷۴,۵۶۱	۶۳	۳۴۹,۵۹۹	۴۰۷,۷۹۹	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۷۴,۵۶۱	۶۳	۳۴۹,۵۹۹	۴۰۷,۷۹۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۲۴۱	(۳۱)	۱,۰۵۴	۷۲۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	292,727	196,488	49	496,027
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>292,727</b>	<b>196,488</b>	<b>49</b>	<b>496,027</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	1	--	38
سود پرداختی بابت استقراض	0	(3,300)	--	(6,805)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	23,682	9,847	140	24,380
سود سهام پرداختی	(37,865)	(97,489)	(61)	(147,044)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(14,183)	(90,941)	(84)	(129,431)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(54,608)	(47,936)	14	(76,863)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(23,519)	(4,806)	389	(80,144)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(23)	--	(706)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	800	--	800
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(237,487)	0	--	(58,274)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری</b>	<b>(261,006)</b>	<b>(4,029)</b>	<b>6,378</b>	<b>(138,324)</b>

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			
151,409	--	53,582	(37,070)
فعالیت‌های تأمین مالی			
16,286	--	0	28,199
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه			
0	--	0	0
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه			
0	--	0	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه			
0	--	0	0
وجه دریافتی حاصل از استقراض			
(35,000)	--	(14,954)	0
بازپرداخت اصل استقراض			
(18,714)	--	(14,954)	28,199
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			
132,695	--	38,628	(8,871)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			
56,438	249	56,438	196,869
موجودی نقد در ابتدای دوره			
7,736	(19)	12,962	10,492
تأثیر تغییرات نرخ ارز			
196,869	84	108,028	198,490
موجودی نقد در پایان دوره			
155,516	--	0	0
مبادلات غیرنقدی			

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانگین و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال												
فروش داخلی:																					
محصولات فرآوری شده	تن	هیئت مدیره	۲۷۰,۹۳۳	۵۹,۴۵۱	۱۳۲,۷۶۴	۴,۶۳۸,۸۱۷.۷۵	۶۱۵,۸۶۸	(۲۰۴,۷۰۴)	۴۱۱,۱۶۴	۵,۱۴۰,۱۴۴.۶۹	۲۵۳,۸۲۷	(۱۰۹,۰۵۵)	۳۴۴,۷۷۲	۵۶,۱۶۴			۶۸,۸۳۶	۴,۶۳۸,۸۱۷.۷۵	۶۱۵,۸۶۸	(۲۰۴,۷۰۴)	۴۱۱,۱۶۴
محصولات درجه بندی شده	تن	هیئت مدیره	۴۰,۴۷۵	۱۷۶,۰۴۵	۳۱۴,۲۵۵	۳۳۷,۰۳۴.۰۷	۷۴,۴۸۶	(۲۳,۸۵۷)	۵۰,۶۲۹	۱۶۵,۴۶۸	۴۸,۷۸۶	(۱۶,۳۹۶)	۳۳,۳۹۰	۱۳۴,۵۳۳			۳۹۴,۸۳۶.۴۶	۳۳۷,۰۳۴.۰۷	۷۴,۴۸۶	(۲۳,۸۵۷)	۵۰,۶۲۹
جمع فروش داخلی			۳۱۱,۴۰۸	۲۳۵,۴۹۶	۴۴۷,۰۱۹	۸,۰۰۵,۸۵۱.۸۲	۶۹۰,۳۵۴	(۲۲۸,۵۶۱)	۴۶۱,۷۹۳	۵,۷۹۵,۶۱۳.۱۵	۳۰۲,۶۱۳	(۱۲۵,۴۵۱)	۳۷۷,۱۶۲	۱۹۰,۶۹۶			۱,۰۸۳,۶۷۲.۱۵	۸,۰۰۵,۸۵۱.۸۲	۶۹۰,۳۵۴	(۲۲۸,۵۶۱)	۴۶۱,۷۹۳
فروش صادراتی:																					
محصولات فرآوری شده (صادراتی)	تن	هیئت مدیره	۶,۳۴۰	۲۴,۴۰۸	۱۷,۴۳۶	۴,۳۲۱,۰۳۶.۹۴	۷۳,۵۹۸	(۲۶,۸۸۴)	۴۶,۷۱۴	۴,۳۷۳,۲۶۹.۷۳	۲۸,۸۳۸	(۱۰,۴۴۷)	۱۸,۳۹۱	۱۱,۰۰۶			۶,۵۹۴	۴,۳۲۱,۰۳۶.۹۴	۷۳,۵۹۸	(۲۶,۸۸۴)	۴۶,۷۱۴
جمع فروش صادراتی:			۶,۳۴۰	۲۴,۴۰۸	۱۷,۴۳۶	۴,۳۲۱,۰۳۶.۹۴	۷۳,۵۹۸	(۲۶,۸۸۴)	۴۶,۷۱۴	۴,۳۷۳,۲۶۹.۷۳	۲۸,۸۳۸	(۱۰,۴۴۷)	۱۸,۳۹۱	۱۱,۰۰۶			۶,۵۹۴	۴,۳۲۱,۰۳۶.۹۴	۷۳,۵۹۸	(۲۶,۸۸۴)	۴۶,۷۱۴

درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:													
برگشت از فروش													
تخفیفات													
جمع	۳۰۱,۷۰۲	۳۹۵,۵۵۳	(۱۳۵,۸۹۸)	۴۳۱,۴۵۱	۳۴۰,۸۹۸	۵۰۸,۵۰۷	(۳۵۵,۴۴۵)	۷۶۳,۹۵۳	۴۶۴,۴۵۵	۳۳۵,۸۱۶	۳۴۱,۸۳۶		

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۷۰,۹۶۸	۴۶۷,۶۶۱	۵۰۶,۵۹۸	۷۶۳,۹۵۳	۴۳۱,۴۵۱	۳۷۴,۸۶۱
مبلغ بهای تمام شده	(۱۳۹,۹۷۷)	(۱۵۰,۲۵۹)	(۱۵۰,۰۵۶)	(۱۹۴,۷۳۱)	(۱۳۵,۸۹۸)	(۱۱۸,۰۹۰)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

رسیدن به سقف تعیین شده تولید و فروش و در نهایت رسیدن به سود قابل پیش بینی و دسترس و رضایت ذینفعان

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۳,۹۰۵	۳۹,۳۰۸
دستمزد مستقیم تولید	۲۶,۶۳۴	۱۷,۴۹۰
سربار تولید	۱۶۳,۲۷۱	۸۷,۶۴۵
جمع	۲۵۱,۸۰۰	۱۴۴,۳۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۵۱,۸۰۰	۱۴۴,۳۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۶۶۱	۳,۳۲۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲,۳۲۱)	(۲,۹۷۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۵۰,۲۴۰	۱۴۴,۵۹۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۹۳۰	۷,۷۱۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۷۱۵)	(۱۶,۴۰۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵۵,۴۴۵	۱۳۵,۸۹۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۵۵,۴۴۵	۱۳۵,۸۹۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار			نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۱۴,۳۳۱	۱,۴۸۶,۷۷۴.۷	۹,۵۶۵	۱۱۹,۵۰۲	۱,۵۸۴,۲۷۶.۸۱	۷۵,۴۳۰	۰	۰	۱۲۸,۳۹۲	۱,۵۹۲,۳۶۰.۱۶	۸۰,۶۲۰	۵,۳۳۱	۱,۳۳۱,۳۰۵.۸۴	۴,۳۶۵	تن	محصولات فرآوری شده	
۳,۱۸۶	۹۴,۹۸۵.۶۶	۳۳,۰۱۴	۱۶,۴۹۶	۹۹,۰۸۹.۳۴	۱۶۵,۴۶۷	۰	۰	۱۶,۱۹۸	۱۰۰,۱۸۷.۴۱	۱۶۱,۶۷۷	۳,۳۸۴	۸۸,۹۴۱.۹۵	۳۶,۸۰۴	تن	محصولات درجه بندی شده	
۱۶,۴۰۷			۱۳۵,۸۹۸			۰		۱۴۴,۵۹۰			۷,۷۱۵				جمع کل	

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
															مواد اولیه داخلی:
۵۷,۴۴۶	۸۰.۳۳	۷۱۶,۰۱۷	۳۹,۲۰۸	۹۳,۱۴۷	۴۳۰,۹۲۶	۴۴,۳۱۵	۱۰۳.۱۶	۴۳۹,۵۸۸	۵۲,۳۳۹	۷۳.۹۹	۷۰۷,۳۵۵	تن		مواد اولیه معدنی	
۵۷,۴۴۶	۸۰.۳۳	۷۱۶,۰۱۷	۳۹,۲۰۸	۹۳,۱۴۷	۴۳۰,۹۲۶	۴۴,۳۱۵	۱۰۳.۱۶	۴۳۹,۵۸۸	۵۲,۳۳۹	۷۳.۹۹	۷۰۷,۳۵۵			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۵۷,۴۴۶			۳۹,۲۰۸			۴۴,۳۱۵			۵۲,۳۳۹					جمع کل	

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایشی اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
						هزینه های اداری، عمومی و فروش
۷۷,۳۳۹	۲۲,۴۴۵	۱۴,۷۳۱	۴۶,۵۳۰	۲۲,۴۴۵	۴۸,۵۲۹	هزینه حقوق و دستمزد
۱۸,۶۸۹	۳,۴۴۰	۱,۱۴۰	۸,۵۹۰	۳,۴۴۰	۸,۵۰۵	هزینه استهلاک
۲۳,۹۲۵	۲۰۷	۳۳۵	۱۲,۴۳۵	۲۰۷	۱۳,۳۰۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و ...)



۵۴۰	۵۳۶	۹۵۱	۱۳,۰۲۸	۱۱,۴۶۵	۲۷,۵۶۹	سوخت) هزینه مواد مصرفی
۵۹۰	۶۰۰	۲,۴۵۶	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۱,۵۰۰	۰	۲,۴۸۹	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۹,۶۰۰	۵,۷۵۳	۲۶,۹۳۰	۶۷۰	۶۵۷	۱,۱۳۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۵,۵۱۰	۴,۹۹۰	۸,۹۷۰	۶,۱۰۰	۵,۱۸۷	۱۴,۶۳۹	سایر هزینه ها
۲۳,۵۲۰	۲۸,۰۷۵	۶۸,۸۸۸	۸۷,۳۶۳	۸۷,۶۴۵	۱۶۲,۳۷۱	جمع

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در طی دوره ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل در محصولات داخلی فرآوری شده نرخ میانگین فروش حدود ۱۲/۸٪ و در محصولات درجه بندی شده داخلی بدلیل تغییر در ترکیب فروش ۲۸/۲٪ و در کاتولن فرآوری شده صادراتی نیز به دلیل تغییر در فروش ترکیب محصول ۱۲/۶٪ افزایش داشته است و در مجموع در دوره ۶ ماهه اول سال جاری نسبت به مشابه سال قبل با توجه به افزایش هزینه ها و تورم و ارز، نرخ میانگین فروش محصولات بالغ بر ۲۸ درصد می باشد و احتمالاً تا پایان سال به ۳۰ درصد و یا بیشتر هم برسد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ بهای تمام شده میانگین مواد معدنی، با توجه به افزایش هزینه دستمزد و هزینه های عملیاتی در سالجاری بدلیل افزایش تناژ در ۶ ماهه اول سال ۹۷ در مقایسه با سال قبل و تاثیر هزینه های ثابت در میانگین نرخ، افزایش ۸ درصدی در میانگین نرخ مواد معدنی داشته است و برای ۶ ماهه دوم نیز پیش بینی می شود همان افزایش میانگین نرخ حفظ شود.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه دستمزد بر اساس مصوبه شورای عالی کار افزایش خواهد یافت. هزینه آب و برق و گاز بر اساس مصوبه هیات وزیران افزایش خواهد یافت. استهلاک مطابق قانون مالیاتهای مستقیم محاسبه می شود. سایر موارد مشابه تورم افزایش خواهد داشت. بدیهی است یادآوری می نماید با توجه به اینکه شرکت زیاد نیاز به ارز ندارد، بنابراین تغییر نرخ ارز در عوامل بهای تمام شده تاثیر اساسی ندارد.
---------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۵۳	۵۸	۵۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲۸	۱۳۱	۱۳۳

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲,۲۳۵,۹۶۰	۷۳,۵۹۸	۶۸۶,۶۳۰	۲۸,۸۲۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱,۹۰۷,۱۷۳	۶۸,۶۸۳	۲۶۵,۲۰۴	۱۱,۵۵۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۵۴۱,۷۶۱	۱۳۳,۴۸۹	۳,۹۴۳,۲۹۶	۱۷۶,۰۱۷

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های فروش ، اداری و عمومی در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل از نظر دستمزد مبلغ ۲۶۷۴ میلیون ریال افزایش یافته است که علل آن عمدتاً ناشی از افزایش دستمزد بابت الزامات قانون کار و پاداش بهره وری بوده است، ولی از نظر سربار در مقایسه با دوره مشابه سال قبل علیرغم افزایش برخی از هزینه های عمومی در اثر تورم در مجموع مبلغ ۲۰۰۹ میلیون ریال کاهش داشته است و عمده علت آن مبلغ ۲۲۶۵ میلیون ریال ناشی از کاهش کرایه حمل محصولات صادراتی بوده که در مقصد توسط خریدار شرکت ترکیه ای پرداخت گردیده (دوره قبل توسط خود شرکت پرداخت می شده است).
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تولید بلوک وپانل سبک گازی	۲۶۲,۱۴۸	۱۷,۶۷۴,۹۵۵	یورو	۹۰,۰۶۴	۲,۰۸۷,۲۰۱	۱۷	۲۱	۲۵	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	در صورت استفاده از ظرفیت کامل طرح سود فعلی حداقل دو برابر خواهد شد

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مدت اجراء طرح ۳۰ ماه می باشد.

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
معدنی املاح ایران	۳.۶	۷۶,۲۲۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱,۲۵۵	۳	۷۶,۳۶۸	۱۲,۶۶۲
آذریت	۱۵	۲,۵۴۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۵	۲,۵۴۲	۰
نمایشگاه بین المللی تبریز	۰	۱۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵	۰	۱۴	۰
کاشی نیلو	۰	۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۳	۰
توسعه معادن طلاي کردستان سهامی خاص	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۱۰,۰۰۰	۰
توسعه معادن پارس تأمین	۱۰	۶,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۶,۵۰۰	۰
صنایع سرام آرا	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰
لعابیران	۰	۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۲	۰
مس شهید باهنر	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۱
کاشی پارس	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۰	۱	۰
فرآورده های نسوز ایران	۰	۱۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳	۰	۱۵	۷
سیمان ارومیه	۰	۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲	۰	۶	۲
پشم شیشه ایران	۰	۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۴	۰
صنایع کاشی و سرامیک الوند	۰	۴۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸	۰	۴۹	۵

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۳۳۳	۰	۰	۰	۰		۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۳۳۳	۰	۰	۰			۰		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۳۳۳	هزینه مالی دوره								

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد مبلغ ۶ میلیون یورو از تسهیلات ارزی برای خرید ماشین آلات پروژه طرح توسعه تولید مصالح سبک، پانل گازی و ملات خشک استفاده نماید که هزینه های مالی آن به بهای تمام شده دارایی های در جریان تکمیل طرح مزبور منظور خواهد شد. "احتمالاً" با توجه به اخذ مبلغ ۵۰.۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش برای نیمه دوم سال جاری برآورد می نماید و هزینه مالی آن به مبلغ ۳۰۰۰ میلیون ریال در هزینه های مالی دوره منظور می شود.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت در نظر دارد مبلغ ۶ میلیون یورو از تسهیلات ارزی برای خرید ماشین آلات پروژه طرح توسعه تولید مصالح سبک، پانل گازی و ملات خشک استفاده نماید که هزینه های مالی آن به بهای تمام شده دارایی های در جریان تکمیل طرح مزبور منظور خواهد شد. "احتمالاً" با توجه به اخذ مبلغ ۵۰.۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش برای نیمه دوم سال جاری برآورد می نماید و هزینه مالی آن به مبلغ ۳۰۰۰ میلیون ریال در هزینه های مالی دوره منظور می شود.

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سرمایه پذیر	۳۷,۰۴۶	۳۷,۵۱۲
جمع	۳۷,۰۴۶	۳۷,۵۱۲

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تسعیر نرخ ارز	۳۵,۹۴۹	۲۱,۱۸۴
سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی	۷,۷۲۳	۸,۳۲۶
جمع	۴۳,۶۷۲	۲۹,۵۱۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۷۴,۵۶۱	۳۰۸,۶۲۵	۴۱۲,۹۸۰	۳۳۷,۵۰۰	۶۵%

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ادامه عملیات عمرانی و اجرائی پروژه AAC حمل بخشی دیگر از محموله های ماشین آلات طرح AAC از شرکت سازنده
---------------------------------	--

#### سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات : از آنجائیکه منابع ارزی مذکور ناشی از عملیات صادراتی شرکت در سنوات قبل و دوره مورد گزارش و عمدتاً از طریق هالک بانک کشور ترکیه می باشد لذا در حال حاضر با توجه به محدودیت برخی از حسابهای ارزی در بانک پاسارگاد با نرخ قابل دسترس رسمی مبادله ای بانک مرکزی تسعیر شده و مابقی ارزها براساس نرخ سامانه نیما و آزاد تسعیر شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»